
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Úřad městské části, Antala Staška 2059180b

ODBOR DOPRAVY

Č.j.: P4/1041952/24ĺOD/OSIS - DIR 62ĺ24 V Praze: 09.12.2024
Vyřizuje: Mgr. Otakar Šišma
Telefon: 261 192237

Rozhodnutí
Úřad městské části Praha 4 - odbor dopravy, příslušný podle ustanovení 40 odst. 5 písm. b)

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále Jen zákon o pozemních
komunikacích) a vyhlášky hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut
hl. m. Prahy, v platném znění, se souhlasem Policie CR — Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy —

odboru služby dopravní policie,

čj.: KRPA-374274-1/ČJ-2024-0000DŽ, ze dne 02.12.2024, TSK hl. m. Prahy, as., Nájemní
smlouva č. 2/24/1244/269, ze dne 12.11.2024, vydává toto rozhodnutí žadateli:

INOS Zličín a.s. v zast.: J.iP. dopravní značení s.r.o.
Strojírenská 411 Hlavní 13
155 21 Praha 5 — Zličín 250 67 Větrušice

tČ: 25725459 IČ: 25762001

a povoluje

1.

podle ustanovení 25 odst. 1 a odst. 6 písmena c) 2. a 3. zákona o pozemních komunikacích,

zvláštní užívání komunikace v Praze 4 v tomto úseku:

Etapa I.
ul.: Severovýchodní VI - vozovka v úseku od Roztylského nám. až po křižovatku s ul.

Severní IV včetně — dle přiložené situace
v rozsahu: 135 x 5 = 675 m2
termín: 02.01.2025 - 23.02.2025, (tj. 53 dnů)

Etapa II.
ul.: Boční I - vozovka od křižovatky s ul. Severovýchodní VI ke křižovatce s ul. Hlavní —

dle přiložené situace
v rozsahu: 80 x 5 = 400 m2
termín: 17.02.2025 - 21.03.2025, (tj. 34 dnů)

Etapa III.
ul.: Severní IV — vozovka od křižovatky s ul. Hlavní po křižovatku s ul. Severovýchodní

VI včetně — dle přiložené situace
v rozsahu: 80 x 5 = 400 m2
termín: 17.03.2025 - 20.04.2025, (tj. 35 dnů)

Zařízení staveniště
ul.: Roztylské nám. — část vozovky vozovka od křižovatky s ul. Boční I po křižovatku s ul.

Severovýchodní VI — dle přiložené situace
v rozsahu: 20 x 5 = 100 m2
ul.: křižovatka Severovýchodní VI s Boční I
v rozsahu: 14 x 5 = 70 m2
termín: 02.01.2025 — 20.04.2025



II.
podle ustanovení 24 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, z výše uvedených důvodů

úplnou uzavírku komunikace

Etapa I.
ul.: Severovýchodní VI - vozovka v úseku od Roztylského nám. až po křižovatku s ul.

Severní IV včetně — dle přiložené situace
v rozsahu: 135 x 5 = 675 m2
termín: 02.01.2025 - 23.02.2025, (tj. 53 dnů)

Etapa II.
ul.: Boční I - vozovka od křižovatky s ul. Severovýchodní VI ke křižovatce s ul. Hlavní —

dle přiložené situace
v rozsahu: 80 x 5 = 400 m2
termín: 17.02.2025 - 2 1.03.2025, (tj. 34 dnů)

Etapa III.
ul.: Severní IV — vozovka od křižovatky s ul. Hlavní po křižovatku s ul. Severovýchodní

VI včetně — dle přiložené situace
v rozsahu: 80 x 5 = 400 m2
termín: 17.03.2025 - 20.04.2025, (tj. 35 dnů)

vše z důvodu: zařízení staveniště — pro výkopové práce k realizaci rekonstrukce kanalizace a
vodovodu

Přílohy rozhodnutí, které jsou jeho nedílnou součástí:
Č. I - všeobecné podmínky
Č. 2 - dopravně inženýrská opatření

Investor: Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská 866/67, 160 00 Praha 6, IČ.:25656 112

Zhotovitel: LNOS Zličín a.s., Strojírenská 411, 155 21 Praha 5 — Zličín, iČ: 25725459
odpovědný pracovník: Richard Cach
telefon — pracoviště: 724 160 080

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:

I. Osazení přenosného dopravního značení a dopravního zařízení bude provedeno v souladu
s přiloženými situacemi dopravního značení, zásadami pro dopravní značení na pozemních
komunikacích (TP 66) a zněním vyhlášky č. 294/20 15 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na
pozemních komunikacích. Budou použity velkoplošné gumové podstavce.

2. Zhotovitel musí v dostatečném předstihu a vhodným způsobem informovat o připravované
akci obyvatele a firmy, dotčené prováděním prací.

3. Přes výkop budou v místech tras pro chodce položeny lávky min. šíře 1,2 m.
4. Zábor vozovky bude řádně označen a patřičně ohrazen. Na tomto ohrazení bude v dostatečné

míře poskytnuta veřejnosti informace o firmě provádějící stavební práce s uvedením kontaktu
na odpovědné osoby, pro případné podání bližší informace k záboru.

5. DZ B 28 “zákaz zastavení“ bude osazeno v dostatečném předstihu s vyznačením termínu
platnosti.

6. Na pěší komunikaci bude po celou dobu provádění stavebních prací zachován volný průchod
odpovídající šíře, v opačném případě bude na okrajích záboru umístěna informace o
neprůchozím chodníku a vyznačena náhradní obchozí trasa pro pěší.

7. Zhotovitel zajistí, aby ve dnech pracovního klidu nebyla používána nadměrně hlučná technika a
přednostně byly prováděny takové činnosti, které nezatěžují blízké okolí zvýšeným hlukem.

8. Po ukončení záboru bude používaná plocha uvedena do původního stavu.
9. Kromě uvedených podmínek nutno dodržet všeobecné podmínky v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí.



Odůvodnění

Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se
souhlasem Policie CR — Krajského ředitelství policie hl. rn, Prahy — odboru služby dopravní policie a
TSK hl. m. Prahy, as., jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí a po zjištění, že povolená úprava
v dopravní situaci je z veřejného zájmu únosná.

Poučení o opravném prostředku

Proti rozhodnutí mají účastníci řízení právo podat dle ustanovení 81 a násl. zák. Č. 500 / 2004 Sb.,
správní řád, v platném znění odvolání, ústně do protokolu nebo písemně, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne
oznámení rozhodnutí k odboru pozemních komunikací a drah Magistrátu hl. m. Prahy, prostřednictvím
odboru dopravy Uřadu městské části Praha 4. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné

( 82 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění). Odvolání se podává s potřebným
počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a každý účastník dostal jeden
stejnopis ( 82 odst. 2 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění).

MBA, LL.M.

Právní moc a vykonatelnost rozhodnutí se řídí ustanoveními 73 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, v platném znění.

Poruší-li právnická nebo fyzická osoba podmínky stanovené v tomto rozhodnutí, silniční
správní úřad v souladu s ustanoveními 25 odst. 3 zákona o pozemních komunikacích rozhodne o
odnětí či omezení tohoto povolení.

Povolení ke zvláštnímu užívání nezbavuje uživatele povinnosti k náhradám za poškození nebo
znečištění silnice nebo místní komunikace.

Povolení nenahrazuje smlouvu o nájmu části silničního pozemku.
Ve veřejném zájmu může být povolení omezeno nebo zrušeno.
Vydání tohoto rozhodnutí podléhá podle zákona č. 634/2004 Sb. (v platném znění) a jeho

přílohy sazebníku správních poplatků, položky 36, zaplacení správního poplatku před vydáním tohoto
rozhodnutí podle 5 téhož zákona.

Místní poplatek za užívání veřejného prostranství je stanoven vyhl. č. 5/2011 Sb. hl. m. Prahy,
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství v platném znění.

Číslo účtu: 19—2 000 832 359/0800 iČ: 00063584
Konstantní symbol: 0358
Variabilní symbol: 1343023155

správní poplatek za zvláštní užívání PK ve výši 500 Kč uhrazen

Rozhodnutí se doručuje:
1) Učastníkům řízení doporučeně do vlastních rukou:

INOS Zličín as., Strojírenská 411, 155 21 Praha 5 — Zličín, IC: 25725459
Technická správa komunikací hl. rn, Prahy, as., Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

2) Na vědomí: ‚

Policie CR — KRP hl. rn, Prahy, UMC Praha 4 — spis OD

Jaroslav Vodák
vedoucí odboru dopravy





MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Úřad městské části, Antala Staška 2059/80b

ODBOR DOPRAVY

INOS Zličín a.s.
Strojírenská 411
155 21, Praha 5

IČ: 25725459

Čj.: P4/1041952/24/OD/OSIS - DIR 62/24 V Praze: 02. 12. 2024
Vyřizuje: Mgr. Otakar Šišma
Telefon: 261 192 237

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Opatření obecné povahy - stanovení přechodné úpravy provozu na

pozemních komunikacích v Praze 4

Odbor dopravy, příslušný podle ustanovení 77 odst. 1 písm. c) a 124 odst. 6 zákona č. 36 1/2000
Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním
provozu), po písemném vyjádření Policie CR— Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy — odboru
služby dopravní policie, čj.: KRPA-374274-1/CJ-2024-0000DZ, ze dne 02. 12. 2024

stanoví

přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích v Praze 4 v ulici Severovýchodní VI,
Severní IV, Boční I. Jedná se o osazení svislého dopravního značení dle schválené situace z důvodu
výkopu pro realizaci rekonstrukci vodovodu a kanalizace.

Umístěné dopravní značení: A15+A6b; A15+A6b+E7b; A9+B29; B1+Z2; B24a; B28+E13;B2;
B24a; B24b; C2f; C4b+Z4a; IP lOa; IPlOb; Z4a; Z4a+S7
Vše v níže uvedených etapách:

Termín: 1. etapa: 02. 01. 2025 — 23. 02. 2025 135 x 5 = 675m2
2. etapa: 17. 02. 2025 —21. 03. 2025 80 x 5 = 400m2
3. etapa: 17. 03. 2025 — 20. 04. 2025 80 x 5 = 400m2

Zařízení staveniště: 02. 01. 2025 — 20. 04. 2025 34 x 5 = 170m2

Odůvodnění

Odbor dopravy stanovil přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích na základě
návrhu žadatele, z důvodu výkopu pro realizaci rekonstrukce vodovodu a kanalizace, zařízení staveniště
v prostoru pozemní komunikace. V souladu s ustanovením 77 odst. 5 zákona č. 36 1/2000 Sb., o
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
nabývá opatření obecné povahy účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky.

Poučení: Podle 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,
proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek.

Jaroslav Vodák
vedoucí odboru dopravy

Na vědomí:
Policie ČR — KŘP hl. m. Prahy, ÚMČ Praha 4 — spis OD

Ý





‘?

618/5

618/15
617/3

o
-

6
1

7
/1

616/1

b
-

6
3
3
/4

\

ĺ
ľ
;
;
;
\
(

553/10
-

-

6
1

‘,,1
5

C
\

(
II

‘)
‚

\
\S

IJ
T

S
K

J
560/13

6
1
4
/1

3
cp

12/2
-

560/7
®

2034/11
.A

5
5
w

‘

1

613/11
\

::
640/22

\
\

!
s

558/3
‚\\\

613119
-2

641/20
1

5
i0

557/1157,‘1
\cjC

‘
60118

606/10

645/25
e

600/6
6Q

1/11
606IQ

612/17
1415/12

2087/9
6
9

843/244/23
Ö

598/2
O

/
1
1
‘

208?117
b

—
6
0
/,

609111

693/36
598/12

o
u
I9

624/12
6
2
/
9

692/34
4

623/10
\\\

-
621/6

622/8
2
0
Q

/1
5

6
9
?
1

3
2

\\
/

15

602/1
620/4

7
0

I2
4

1563
Q

/4
669/22

668/20
ze

dne
1O

-12
2O

2
4

668/o

12

658/18
658/5

688/10
Q

J‘1
1

6

14
675/6

6
8
3

/3
-

687/B
654/10

Č
re

p
u
ik

ĺ
/
6

8
6

/
6

o
ď

l
;
ž
L

/
685/4

140t
-
/

S

6
/

667/3
676/4

3
(

‘1
‚(

1
o
i

650/2
2
-
2
2
2
l

z
J
t
i
u
n
n
a
J

\
-

6
7
9

/9
8

°/9
5

U
—

‘
678/91

Ý
6
7
4

2
/8

9
5
—

-

4
5
5

(
666/1

.

666/81
‚

‘
6
6
0
/2

8
663/81664/83

1583/9(
t
,

662/79
699/88

649/53
S

‘
1
l
7
7

6
9

6
/8

9
7

/8
4

4
9
/1

9
/

4
0

0
/
8

0

%
6
4
8

/

V
jp

//
.

R
D

2
R

A
\Í

Z
Č

E
N

Í
s. r.o.

r

S
.rO

.
1
7

0
0

0
P

rah
a7

646/47
t

DOPRAVNi
tel./fax:

283
872

319-20
6
4
6
/6

/7
5

ZNAČENI
e-m

ail
: in

fo
jip

-p
rah

a.cz
h
ttp

://w
w

w
.jip

-p
rah

a.cz

‚
4

5
c
o
v
a
l:

Petr
H

avlíček
Z

pracováno:
27.11

202L
1573/70

S

1573/12
1579/43

O
/j,

U
lice:

Severovýchodní
V

ia
okolí

1.
etapa

PRA
H

A
.

_
.

-
--

75A
-

----
S

\
-
S

,
\

‘

c

e

I
5
‘

‚°
E

Z
‘)‘)j‘)fl

5
3
3
/3

0
,





(‚P

658/18
658/5

5
5
5

Jankovcova
22

170
00

P
raha7

teL
/fax:

283
872

319-20
e-m

ail
:in

fo
jip

-p
rah

a.cz
http://w

w
w

.jip-praha.cz

b
619/14

618/5

6
18/15

626/2

617/3

628/7

627/5

626/3

6
17/16

6
16/1

657/16

656/14

655/12

654/10

653/8

652/6

651/4

675/6

6
5 0/2

\
650/32

P

66713

6
76/4

P

659/3066
0/2

8

‘I/

649/53

1
.

1
S

649/19
‘I/

648/51

665/85

663/81
664/83

648/20

6
6
2
/7

9

(

J
O

D
B

O
R

D
O

P
R

A
V

Y
®

Ú
1A

D
U

M
Ě

ST
SK

É
Č

Á
sn

ověťuje
za

p
cd

m
n
ek

rO
zhodnu

t(

6
6

6
e

d
n
e

10
-

2024k1
‘
-
>

64
7/4

9

4
P

.
.

3
1

64
6/4

7

0
C

h
-‘I/

6
4
6
/2

4
6
/7

5

O

I

o
u
N

a
s
n
é

stan
o
v

isk
o

ve
srn

y
h

o
J
.

1
c)

a
2

0),
‘č

.
331/2000

S
2
S

odst.
1

a
:
:

70k.
Č.

/1
.7

#
.

_
..._

i5
1
L

7
6

npubliky
K

rn
k

rĎ
.:L

n‘
po!ce

hL
rn.

Prohy
O

d
b
o

r
L

1
h

y
.n

v
n
(

p
o
!h

e

158O
/24rnhn

4.
K

c
o

v
á

2
-

Č
.j.
:
;
•
í

I
‚‘Č

J-2o0C
‘C

O
D

Ž

_
_
2

2
0

1573/70

Í

1573/12

1569/66 1570/68
1570/3

15

V
ýkopy

budou
oploceny

oplocenkam
i,

vchody
do

dom
ů

budou
zajištěny

ávkam
i

1569/23
—

J.i.P.D
O

PR‘\V
N

Í ZNAČENÍ s.r.o.

V
ypracoval:

P
etr

H
avlíček

Z
pracováno:

02.12
2

0
2

U
lice:

S
everovýchodní

V
I

a
okolí

2.
etapa

PR
A

H
A





CO
c)
C)
0)
CD

(V)

0)
CO

-cv)

Co‘
CN
(ť)

CO

b

Q

co
co
CD

O
0)
CO

CN
C)

CO‘
0)
CO

0)

CN

CD
CD

\\\

co
co
0)
0)
CD

(O

co0)
CO

CO

0)

co
CO

C‘)
1—

C1)

CO

0)
CO

(P
(P

C

0)

co
Q
CN

co
Q
CN

CN
co
CO
0)
CO

co
CN
CN
ľ—
CD

7,\%

Q
co
Q
Q

co
0)
0)
(Y)

CD

ľ—
CO

CN
O
ľ—
W

S
Q

Ci

CN
CN
0)
CD
CD 7

®

CD
1—-
CD

co
co
CD.
CD

Q
CN
co
CD
CD

CD
L()
1—
CD

I

CN

‚-

(Y)

ľ-—
CO
CO

LP
O

CD
CD
CD

1—
co
CD
CD
(O.

\41

coco
CD

LC)
CD

\C)

CD‘

co

CD
CD

0)

CD
L()
CD

Q

CD

7

(Y)

co

CD
CD

co
()
CD
CD.

0)

CN
CD
CD

CN

L()

CD

Q

CN

CN
CD

0)
CN
CD.

Q

1)
CO

CN

CD

(-P

Q

(1)

CN
CD

co
CN
CD.

co
C)
LC)
CD

C0\

Q‘

CD‘

co
CN
CN
CD

LC)

CN
CD

CD
CN
L()
CD

L()
CD

0)

CD

Ö

ui

E(D

(Q)

(D
N

O

Z
-o

E
O
-o

\

CN
CD
CN
CD

CD
N
CD

N
QC)

CON
Q

«)-=

CNE!
CNľ-—

C‘)
o: coco

O
C.)
>0
o-._

)‘——O-

O-

CN—

CD

CN
Q
LC)
CD

CN

Q

CO





602/1
602/13

619/2

b
619/14

62
0/4

2
0

/4

4

618/5

618/15
617/3

617/16

630/11

626/2
626/3

629/9
628/7

627/5
658/18

657/16
658/5

616/i

656/14

655t12

654/10

653/8

co

L

650/?

6ď
0132

O

O
D

B
O

R
D

O
PR

A
V

Y
ĽÍŘA

D
U

M
ĚSTSK

É
Č

Á
STI

PR
A

H
A

4
o
v
ěřu

jeza
p

n
d
m

ín
ek

ro
zh

o
d
n

u
tí

zedne
1

G
-
‘
-

2
O

4

().J

651/4

659/30660/28

-
-

533/30
O

m

Ó

533/30

F
:4

I2

649/53

649/19

S
o

u
)la

s
n

fl
S

tO
V

lS
O

v
2

b
)
.

1
;
‘

S6.
2
3
o

6
c
)
,

u.

K
ra

js
ředj

l\í
;
:
i
c

h
l.\,

P
rahy

b
o
r
ř
u

4
2
‘

‚

-21222y
6
6
1

1
2
1

P
7

®
Q

»
4

4
oď.

648/51
648/20

647/49

0
ď

i--“
I

646
/4

7

kA
l

‚
6

4
6

I2
4

6
5

J.i.P.D
O

PRA
V

N
ĺ Zf\V\ČENÍ s.r.o.

Jankovcova
22

170
00

P
raha7

tel/fax
:

283
872

319-20
e-m

ail
: in

fo
jip

-p
rah

a.cz
http://w

w
w

.jip-pra
ha

.cz

V
ypracoval:

P
etr

H
avlíček

U
lice:

S
everovýchodní

V
l

a
okolí

Z
ařízení

staveniště
PR

A
H

A

Z
pracováno:

27.11
.2O

2




